
令和 4 年 1 月 28 日 
お客さま・お取引先各位 

株式会社イビコン 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策における、ご来社される方へのお願い 
 
 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。全国的に新型コロナウイルスの
感染が拡大しており、皆様と従業員の安全性を最優先として、当面の間ご来社時の対応を下
記の通りとさせていただきたく、ご理解・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
〈ご来社についてお願い〉 
１．２週間以内に海外渡航歴のある方の来訪をお断りさせていただきます。 
２．マスクの着用、入室時の検温、手指消毒にご協力お願いします。 
３．体温が３７．５℃以上の方は来場をお断りする場合がございます。 
４．最低人数でのご来社にご協力願います。 
５．ご来社頂いた際、健康チェックシートの記入にご協力お願いします。 
６．対面での打ち合わせにおけるアクリルパーテーション等の設置にご理解ください。 
７．適切な間隔を空けた着席にご理解ください。 
 
尚、政府や事務所所在地の管轄する公共機関などによる要請により、ご来社を遠慮させてい
ただく場合がございます。 
何卒、ご了承、御協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


